Bacigalupe Aunés, Rubén Anibal
Céamara de Representantes
PARTIDO NACIONAL
rbacigalupe@parlamento.gub.uy
Internos: 3339-3823

Heber, Luis Alberto

Camara de Senadores
PARTIDO NACIONAL
laheber-sec@parlamento.gub.uy
Internos: 3458/3459

Melazzi, Martin

Cémara de Representantes
PARTIDO COLORADO
martin.melazzi@parlamento.gub.uy
Internos: 3423-3813
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PARLAMENTO

DEL URUGUAY

Caballero, Wilman
Camara de Representantes
PARTIDO CABILDO ABIERTO
wilman.caballero@parlamento.gub.uy
Internos: 3413-3412

Ibarguren Gauthier, Sylvia

Céamara de Representantes
PARTIDO FRENTE AMPLIO
sylvia.lbarguren@parlamento.gub.uy

NN/
Pefia Fernandez, Daniel
Camara de Representantes
PARTIDO DE LA GENTE
secretariadpena@gmail.com
Internos: 3357-3834

Galan, Lilian

Céamara de Representantes
PARTIDO FRENTE AMPLIO
lgalan@parlamento.gub.uy
Internos: 3115-3609

Lazo, Sandra

Camara de Senadores
PARTIDO FRENTE AMPLIO
sandra.lazo@parlamento.gub.uy
Internos: 2497-2457-2106

Posada, Ivan

Cémara de Representantes
PARTIDO INDEPENDIENTE
iposada@parlamento.gub.uy
Internos: 3431-3918
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Viera, Nicolas : . de Mattos, Alfredo

Céamara de Representantes Camara de Representantes
PARTIDO FRENTE AMPLIO PARTIDO NACIONAL
nicolas.viera@parlamento.gub.uy alfredo.demattos@parlamento.gub.uy
Internos: 3211-3265 Internos: 3347-3828

27-07-2024 21:34


http://parlamento.gub.uy/index.php/camarasycomisiones/legisladores/11626
http://parlamento.gub.uy/index.php/camarasycomisiones/legisladores/11626
http://parlamento.gub.uy/index.php/camarasycomisiones/legisladores/9947
http://parlamento.gub.uy/index.php/camarasycomisiones/legisladores/9947

